Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района

Томской области

Решение
28 ноября 2014 года                                                                                     №2/5

Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления Думы Кривошеинского района Томской области

В соответствии со статьёй 11 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» для проведения выборов депутатов представительного органа местного самоуправления Думы Кривошеинского района Томской области территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области

решила:

1. Образовать на территории муниципального образования Кривошеинский район Томской области 15 (Пятнадцать) одномандатных избирательных округов (приложения 1,2).

2. Направить настоящее решение в представительный орган местного самоуправления Думу Кривошеинского района Томской области для утверждения.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                          Е.А.Шамак

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                          Л.А.Кузьмина

                                                                                 Приложение №1 к решению ТИК

                                                                                                № 2/5 от 28.11.2014 года

СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ  ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  ДУМЫ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

15 депутатских мандатов, 15 одномандатных избирательных округов

количество избирателей на 01.07.2014 года – 11431

количество избирателей на один мандат – 762

допустимое отклонение – 686,  838

	№ избирательного округа
	Наименование и границы избирательного округа, местонахождение окружной избирательной комиссии
	Численность избирателей на округе по состоянию на 1.07.2014

	1

	Новокривошеинский одномандатный избирательный округ

село Новокривошеино, село Малиновка

	                768

	2
	Пудовский одномандатный избирательный округ

село Пудовка, деревня Крыловка, село Белосток

деревня Вознесенка
	743

	3
	Володинский одномандатный избирательный округ

село Володино: ул. Коммунистическая, ул. Дорожная,

пер. Газовиков, пер. Кольцевой, ул. Советская, пер. Школьный,

ул. Сибирская, ул. Лесная, ул. Молодежная
	798

	4

	Красноярский одномандатный избирательный округ

село Красный Яр:

ул. Свердлова, пер. Кирпичный, ул. Магистральная,

ул. Первомайская, пер. Пихтовый, ул. Культурная,

ул. Комсомольская, пер. Новый,

ул. Октябрьская, ул.  Нарымская, пер. Дальний, пер. Больничный,

ул. Калинина, ул. Пролетарская, ул. Сплавная, ул. Южная,

ул. Полевая, ул. Чкалова, ул. Клубная, ул.Терешкова, пер.Школьный, ул. Пушкина
	           697

	5
	Красноярский одномандатный избирательный округ

село Красный Яр:

ул. Нагорная, ул. Лесная, ул.Лесная-А, ул. Космонавтов,

пер. Осиновский, пер. Кооперативный, ул. Юбилейная,

пер. Пионерский, ул. Советская, ул. Обская, ул. Песочная,

ул. Колхозная, ул. Береговая, ул. Базарная, пер. Малый,

ул. Спортивная, ул. Восточная, ул. Ергайская
	677

	6
	Красноярский одномандатный избирательный округ

село Красный Яр:

ул. Зеленая, ул. Гагарина, пер. Тихий, пер. Проточный,

ул. Диспетческая, ул. Садовая, ул. Красноармейская, ул. Кирова,

пер. Глухой, пер. Сосновый, ул. Луговая, ул. Болотная, ул. Школьная, ул. Боровая, ул. Физкультурная, ул. Коммунистическая, ул.Черных, ул. Рабочая, ул. Дальняя, ул. Лермонтова, пер. Заозерный,

ул. Озерная, ул. Линейная,  ул. Железнодорожная
	655

	7
	Иштанский одномандатный избирательный округ

село Никольское, деревня Карнаухово, село Иштан, деревня Чагино, деревня  Рыбалово

	          815

	8
	Петровский одномандатный избирательный округ

село Петровка, деревня Новониколаевка,

деревня  Старосайнаково, улицы села Володино: ул. Колхозная,

ул. Энергетиков, ул. Новая, ул. Рабочая, ул. Зеленая, ул. Заречная,

ул. Мира, ул. Весенняя
	          818

	9
	Жуковский одномандатный избирательный округ

село Жуково, деревня Новоисламбуль, улицы села Кривошеино:

ул. Заозерная, пер. Школьный, ул. Федюкова, пер. Учительский,

ул. Проточная, пер. Первомайский, ул. Набережная, пер. Пионерский
	          803

	10
	Елизарьевский одномандатный избирательный округ

деревня Елизарьево, деревня Бараново, деревня Егорово, улицы села Кривошеино:

ул. Подгорная, ул. Береговая, ул. Колхозная, ул. Южная,

пер. Южный, пер. Лесной, ул. Кооперативная, пер. Кооперативный, ул. Борисова,

ул. Кирова, ул. Пионерская
	          836

	11
	Кривошеинский одномандатный избирательный округ

улицы села Кривошеино: ул. Ленина с № 1 по № 50, ул. Октябрьская,

пер. Советский, пер. Спортивный, ул. Коммунистическая
	                755

	12
	Кривошеинский одномандатный избирательный округ

улицы села Кривошеино: ул. Дзержинского, ул. Западная, ул. Ломоносова, пер. Победы, ул. Рабочая, ул. Северная, пер.Садовый, ул. Гагарина, ул. Нагорная, пер. Нагорный, пер. Парковый
	          742

	13
	Кривошеинский одномандатный избирательный округ

улицы села Кривошеино: ул. Ленина с № 51, ул. Зеленая, ул. Новая, ул. Садовая, пер. Тихий, ул. Комсомольская
	          729

	14
	Кривошеинский одномандатный избирательный округ

улицы села Кривошеино: ул. Энергетиков, ул.Чкалова,

ул. Мелиоративная, ул. Заводская, ул.Воинов- интернационалистов,

ул. Родинская, пер. Березовый, ул.Победы, ул. Зинченко
	          815

	15
	Кривошеинский одномандатный избирательный округ

улицы села Кривошеино: ул. Артельная, ул. Комарова, ул. Калинина, ул. Кедровая, ул. Мичурина, ул. Куйбышева, ул.Тракторная, пер.Безымянный, ул. Механизаторская
	          780

	Местонахождение всех окружных избирательных комиссий – Томская область, Кривошеинский район, село Кривошеино, ул. Ленина, 26, каб. 51, тел. 8-38-251-2-15-05
	        11431

Приложение №2 к решению ТИК

                                                                                                № 2/5 от 28.11.2014 года

[image: image1.jpg]